[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЙĂНТĂРЧЧĂ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

01 апрель  2019 ç. 3-р №

Йǎнтǎрччǎ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля  2019 г. № 3-р

деревня Индырчи

Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»:
1. Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда в администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики (прилагается).
2. Признать специальную оценку условий труда в администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики завершенной.
3. Не позднее 30 дней ознакомить работников с результатами специальной оценки условий труда под роспись.

4. Ответственным за хранение материалов специальной оценки условий труда по условиям труда назначить заместителя главы администрации Индырчского сельского поселения Уськину А.И.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                                 А.В.Семенов